
 
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
від 29 січня 2014 року                                      № 2756 
 
 
Про внесення змін до рішень 
Кіровоградської міської ради  
від 29 січня 2013 року  
№ 2221, 2222, 2223 

 
 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України,  статтею 26  Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, у зв'язку з внесенням змін 
до міського бюджету на 2013 рік Кіровоградська міська рада  

 
В И Р І Ш И Л А:  

 
1. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 29 січня   

2013 року № 2221 “Про затвердження програми “Молодь Кіровограда” на     
2013 рік”, а саме додаток до програми “Молодь Кіровограда” на 2013 рік 
викласти у новій редакції (додаток 1). 

2. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 29 січня 
2013 року № 2222 “Про затвердження Міської цільової соціальної програми 
реформування системи закладів для дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, на 2013 рік”, а саме додаток до Міської цільової 
соціальної програми реформування системи закладів для дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування, на 2013 рік викласти у новій редакції 
(додаток 2). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань освіти, науки, культури, фізичної культури і 
спорту та молодіжної політики та заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Дригу В.В.  
 
 
Міський голова          О.Саінсус 
 
Дорохіна 24 44 27 



 
Додаток 1 
до рішення Кіровоградської міської ради  
29 січня 2014 року 
№ 2756 

 
Обсяг фінансування 

заходів щодо реалізації програми " Молодь Кіровограда" на 2013 рік  
 

Фінансове забезпечення (тис.грн.) 

у тому числі за рахунок 

Місцевого бюджету 

 
 

№ 
№ з/п 

 

Зміст  заходу 
Термін 
вико-
нання 

Виконавці 

Всього за 
рахунок 
усіх 

джерел 
фінансу-
вання 

Держав- 
ного 

бюджету 

Облас- 
ного 

бюджету 
Загальний 

фонд 

Спеціа-
льний 
фонд 

Інших 
джерел 
фінан-
сування 

 
 

Результат 
впровадження 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Утримання  дитячо-юнацьких 
клубів за місцем проживання 

2216,704  
  1950,74 265,964  

1.1. 
заробітна плата (49 штатних 
одиниць) 

1197,535   1156,35 41,185  

1.2. нарахування на заробітну плату 429,192   414,90 14,292  

1.3. 

комунальні послуги, в тому числі:  
теплопостачання 
водопостачання та водовідведення 
електроенергія  
 

362,6 
 

  
347,8 

 
14,80  

1.4. 

придбання товарів і послуг 
в тому числі:  
матеріали, обладнання та інвентар 
інші послуги 

2013 
рік 

Відділ сім’ ї  
та молоді 
Кірово - 
градської 
міської 
ради  

 

 
43,107 

 
  

 

 
28,81 

 
14,297  

Організація 
змістовного 
дозвілля, 

профілактика 
злочинності 

 

 
 



  

Продовження додатка 1 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1.5. видатки на відрядження 1,69    1,69  

1.6. курси підвищення кваліфікації 2,88   2,88   

1.7. Капітальний ремонт 179,70    179,70  

Організація 
змістовного 
дозвілля, 

профілактика  
злочинності 

 
2 

 
Загальноміські освітньо-виховні 
та культурологічні заходи 
 

141,60  
 
 141,60   

 
2.1. Освітньо-виховні заходи 113,156   113,156   

2.1.1. 

 
організація сезонних громадських 
робіт для учнівської та студентської 
молоді у вільний від навчання час 
 

110,00   110,00   

 

 
в тому числі за рахунок субвенції з 
обласного бюджету міському 
бюджету 
 

55,00   55,00   

2.1.2. 

 
спільні заходи та допомога в 
реалізації програм  молодіжних 
громадських  організацій, творчих 
молодіжних об’єднань  (в т.ч. 
Молодіжної ради) 
 

2,656   2,656   

2.1.3. 
правова гра “Чи знаєте ви свої права” 
до Дня прав людини  
 

2013 
рік 

  
Відділ сім’ ї 
та молоді  
Кірово - 
градської 
міської 
ради 

0,50   0,50   

Організація 
змістовного 
дозвілля, 
сприяння 
творчій 

самореалізації  
молоді 

 
 



  

Продовження додатка 1 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 

2.2. Культурологічні заходи 28,444   28,444   

2.2.1. 

 
заходи до Дня захисника Вітчизни   
(в т.ч. міський конкурс “Джентльмен-
2013”) 
 

1,159   1,159   

2.2.2. 

 
ігри міського чемпіонату КВН серед 
студентських та молодіжниї команд 
 

5,897   5,897   

2.2.3. 

 
міський чемпіонат з гри “Брейн-
ринг” серед студентських та 
молодіжних команд (осінній та 
весняний сезони) 
 

2,674   2,674   

2.2.4. заходи до Дня молоді України 9,800   9,800   

2.2.5. 

 
заходи з молоддю з нагоди 
відзначення 259-ї річниці заснування 
міста Кіровограда (в т.ч.  ХХV 
міський інтернаціональний 
фестиваль Миру) 
 

3,850   3,850   

2.2.6. 

 
молодіжні програми до 
Міжнародного дня студента та 
Всесвітнього дня молоді 
 

2013 
рік 

Відділ сім’ ї 
та молоді  
Кірово - 
градської 
міської 
ради 

5,064   5,064   

Організація 
змістовного 
дозвілля, 
сприяння 
творчій 

самореалізації  
молоді 

 
 



  

 
Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

3 

Підтримка обдарованої молоді,  
оплата обов’язкових платежів та 
інших послуг, що надаються у разі 
придбання соціального житла  для 
осіб з числа дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського 
піклування 

21,12   
 21,12   

3.1. 

 
іменні стипендії міського голови для 
обдарованої молоді 
 

21,00   21,00   

3.1.1. 

 
3 стипендії для студентів вищих 
закладів освіти І – ІІ рівнів 
акредитації  
 

9,00   9,00   

3.1.2. 

 
3 стипендії для студентів вищих 
закладів освіти ІІІ – ІV рівнів 
акредитації  
 

12,00   12,00   

3.2. 

оплата обов’язкових платежів та 
інших послуг, що надаються у разі 
придбання соціального житла  для 
осіб з числа дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського 
піклування 

2013 
рік 

Відділ сім’ ї 
та молоді  
Кірово - 
градської 
міської 
ради  

0,12   0,12   

Соціальна 
підтримка 

незахищених 
верств 

населення, 
сприяння 
творчій 

самореалізації 
молоді 

 
 
 
 



  

Продовження додатка 1 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

4 

Соціальна допомога дітям-сиротам 
та дітям, позбавленим 
батьківського піклування, 
загальноосвітніх навчальних 
закладів міста 

394,233   394,233   

4.1. 

допомога дітям-сиротам та дітям, 
позбавленим батьківського 
піклування, яким виповнюється 18 
років 

143,0   143,0   

4.2. 

допомога дітям-сиротам та дітям, 
позбавленим батьківського 
піклування, які знаходяться під 
опікою 

40,5   40,5   

4.3. 

одноразова виплата дітям-сиротам та 
дітям, позбавленим батьківського 
піклування, загальноосвітньої школи-
інтернату І-ІІІ ступенів з утриманням 
дітей-сиріт та класами для дітей зі 
зниженим зором 

7,5   7,5   

4.4. 

виплата стипендій дітям-сиротам та 
дітям, позбавленим батьківського 
піклування, комунального закладу 
“Навчально-науковий педагогічний 
комплекс Кіровоградської міської 
ради Кіровоградської області” 

2013 
рік 

Управління 
освіти  
Кірово - 
градської 
міської 
ради 

203,233   203,233   

Соціальна 
підтримка 

незахищених 
верств 

населення 

ВСЬОГО: 2773,657   2507,693 265,964   

 
 
Начальник відділу сім’ ї та молоді Кіровоградської міської ради               Л.Дорохіна 
 
 
 



  

 
Додаток 2 
до рішення Кіровоградської міської ради  
29 січня 2014 року 
№ 2756 

 
   

Обсяг фінансування 
заходів щодо реалізації Міської цільової соціальної програми реформування системи закладів  

для дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, на 2013 рік 
 

 
Фінансове забезпечення (тис.грн.) 

у тому числі за рахунок 

Місцевого бюджету 

 
 

№ 
з/п 

 
 
 

 
 

Зміст  заходу 

 
 

Термін 
вико-
нання 

 
 

Виконавці 

 
Всього за 
рахунок  
усіх 

джерел 
фінансу-
вання 

 
Держав- 
ного 

бюджету 

Облас- 
ного 

бюджету 
Загаль-
ний фонд 

Спеціа-
льний 
фонд 

Інших 
джерел 
фінан-
сування 

 
 

Результат 
впровадження 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 

Утримання комунального 
закладу “Дитячий будинок 
“ Наш дім” Кіровоградської 
міської ради Кіровоградської 
області” 

1269,90 

 
 

 

1269,90  

 

1.1 
заробітна плата (15 штатних 
одиниць) 574,30 

  
574,30  

 

1.2 
нарахування на заробітну 
плату 208,54 

  
208,54  

 

1.3 

придбання матеріалів, 
обладнання, інвентарю 
(канцтовари, миючі засоби, 
меблі, одяг та інше) 

2013 рік 

Комунальний 
заклад 

“Дитячий 
будинок “Наш 

дім” 
Кіровоград -
ської міської 

ради 
Кіровоград -
ської області 75,84 

  

75,84  

 

Можливість дітям 
зростати в умовах, 
максимально 
наближених до 
сімейних 

                



  

 
 

Продовження додатка 2 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1.4 медикаменти 3,50 
  

3,50  
 

1.5 продукти харчування 197,24 
  

197,24  
 

1.6 

оплата послуг (зв’язку, банку, 
поточного ремонту, 
страхування дітей, радіаційний 
сертифікат, енергонагляд та 
інші послуги) 

17,77 

  

17,77  

 

1.7 
навчання, підвищення 
кваліфікації 3,00 

  
3,00  

 

1.8 інші поточні видатки 0,01 
  

0,01  
 

1.9 

комунальні послуги: 
теплопостачання 
водопостачання 
електропостачання 
 

2013 рік 

Комунальний 
заклад 

“Дитячий 
будинок “Наш 

дім” 
Кіровоград-
ської міської 

ради 
Кіровоград-
ської області 

189,70 
 

  

189,70 
 

 

 

Можливість дітям 
зростати в умовах, 
максимально 
наближених до 
сімейних 

ВСЬОГО: 1269,90   1269,90    

 
             

 
Начальник відділу сім’ ї та молоді Кіровоградської міської ради                 Л.Дорохіна 
 
 
 
 
 
 


